
Id: VGBAC­ERFFS­LDXHJ­LGYCD­WKJDY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/59/2011
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM

z dnia 1 grudnia 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  9 lit.  c  i art.  58  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Postanawia  się  zaciągnąć  kredyt  bankowy  na  wyprzedzające  finansowanie  działań 
finansowanych  ze  środków  pochodzących  z budżetu  Unii  Europejskiej  w wysokości 
826.818  zł  (słownie:  osiemset  dwadzieścia  sześć  tysięcy  osiemset  osiemnaście  00/100 
złotych) z przeznaczeniem na zadanie pn.: ”Poprawa powiązań komunikacyjnych regionu 
– przebudowa dróg powiatowych w mieście Rudnik nad Sanem”. 

§ 2. 
1. Kredyt  będzie  spłacony  jednorazowo  w 2012  roku  po  otrzymaniu  środków  z budżetu 
Unii Europejskiej. 

2. Źródłem  spłaty  kredytu  będą  środki  z budżetu  Unii  Europejskiej,  przekazane  tytułem 
zwrotu kosztów kwalifikowanych. 

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. 
Upoważnia  się  Burmistrza  Gminy  i Miasta  Rudnik  nad  Sanem  do  zawarcia  umowy 
kredytowej oraz dokonania czynności towarzyszących, niezbędnych do uzyskania kredytu 
na wyżej wymienione zadanie. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


